

Herning, Viborg, 2004 ApS

Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 27 72 16 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Palle August Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning, Viborg, 2004 ApS Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 27 72 16 64
	Stiftet: 25. marts 2004
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Palle August Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. marts 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet deltager som komplementar i K/S Hering, Viborg 2004 ApS, hvilket er selskabets hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.513 kr. mod 199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	425	-3.751
Andre finansielle indtægter	4.110	4.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-19
Resultat før skat	4.422	258
2 Skat af årets resultat	-909	-59
Årets resultat	3.513	199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.513	199
Disponeret i alt	3.513	199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.981	136.984
Tilgodehavender i alt	<u>140.981</u>	<u>136.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.981</u>	<u>136.984</u>
Aktiver i alt	<u>140.981</u>	<u>136.984</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	10.951	7.437
Egenkapital i alt	135.951	132.437
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	968	59
Anden gæld	4.062	4.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.030	4.547
Gældsforpligtelser i alt	5.030	4.547
Passiver i alt	140.981	136.984

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113	19
	<u>113</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	968	59
Regulering af tidligere års skat	-59	0
	<u>909</u>	<u>59</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.438	7.238
Årets overførte overskud eller underskud	3.513	199
	<u>10.951</u>	<u>7.437</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i K/S Herning, Viborg. Gælden i dette kommanditistselskab udgjorde i alt 32.576 t.kr. pr. 31. december 2019.		